
UCHWAŁA NR 327/XLII/2023 
Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Augustowskim i Powiatem 
Sejneńskim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 6 oraz art. l2 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 i art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. w Dz. U. z 2022 r., poz 1526, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. l 
pkt 3 lit.b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (T.j. w Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1343, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Augustowski porozumienia w sprawie powierzenia 
Powiatowi Sejneńskiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej: SEJNY- AUGUSTÓW. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w §1 zostaną określone w porozumieniu do 
zawarcia, którego upoważnia się Zarząd Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

 
Andrzej Mursztyn 

 

Id: D03AB579-C4D5-40AF-AE3B-481258780A57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 327/XLII/2023 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


